4 清浄度をご要望の場合は他のシリーズにて対応致しておりますのでフジキンにご相談願います。
Ball Valves
■Compact & Lightweight
■3.92 MPa
ボールバルブ
4色カラーハンドル　ミニボールバルブ 3.92 MPa
まず、チューブと継手接続部に汚れまたは異物が付着
していないことを確認して下さい。 1.チューブはオーステナイト系ステンレス鋼でシー

技術の進歩のために、使用材料、寸法などは予告なく多少変更することがありますのであらかじめご了承下さい。
清浄度をご要望の場合は他のシリーズにて対応致しておりますので　　　　   にご相談願います。 技術の進歩のために、使用材料、寸法などは予告なく多少変更することがありますのであらかじめご了承下さい。2 31
品番表示方法
●PUBV-94-バルブは下記のように品番を定めております。
●ご照会の際は品番をご指定ください。
PUBV-94-6-V
パワフルシリーズ
呼び径
（チューブ径）
インチサイズ ミリサイズ
6: 接続部 φ 6
 8: 接続部 φ 8
10: 接続部 φ10
12: 接続部 φ12
6.35: 接続部 φ 6.35
9.52: 接続部 φ 9.52
12.7: 接続部 φ 12.7
ステンレス鋼
ボールバルブ
9:
3.92 MPa
 呼び径（チューブ径）   ※1
接続タイプ
部品構成表
※: 接液（ガス）部品
部品番号 部品名
ハンドル PBT1
ナット SUS 3042
スプリングワッシャー SUS 3043
ハンドルステー SUS 4304
サラバネ SUS 3045
グランドワッシャー SUS 3046
パッキン G---PTFE7
ステム SUS 3168
パッキン G---PTFE9
エンドキャップ SUS 31610
シート G---PTFE11
ボール SUS 31612
ボディ SUS 31613
材質
呼び径
D
6
8
10
12
オリフィス径
D 1
5
7.5
9
9
穴径 管接続部面間距離
D 2
4.8
6.4
7.9
9.5
L
72.8
77
84.8
90.2
L 1
58
62
69.6
70
L 2
15.3
16.2

技術の進歩のために、使用材料、寸法などは予告なく多少変更することがありますのであらかじめご了承下さい。
清浄度をご要望の場合は他のシリーズにて対応致しておりますので　　　　   にご相談願います。 技術の進歩のために、使用材料、寸法などは予告なく多少変更することがありますのであらかじめご了承下さい。2 31
品番表示方法
●PUBV-94-バルブは下記のように品番を定めております。
●ご照会の際は品番をご指定ください。
PUBV-94-6-V
パワフルシリーズ
呼び径
（チューブ径）
インチサイズ ミリサイズ
6: 接続部 φ 6
 8: 接続部 φ 8
10: 接続部 φ10
12: 接続部 φ12
6.35: 接続部 φ 6.35
9.52: 接続部 φ 9.52
12.7: 接続部 φ 12.7
ステンレス鋼
ボールバルブ
9:
3.92 MPa
 呼び径（チューブ径）   ※1
接続タイプ
部品構成表
※: 接液（ガス）部品
部品番号 部品名
ハンドル PBT1
ナット SUS 3042
スプリングワッシャー SUS 3043
ハンドルステー SUS 4304
サラバネ SUS 3045
グランドワッシャー SUS 3046
パッキン G---PTFE7
ステム SUS 3168
パッキン G---PTFE9
エンドキャップ SUS 31610
シート G---PTFE11
ボール SUS 31612
ボディ SUS 31613
材質
呼び径
D
6
8
10
12
オリフィス径
D 1
5
7.5
9
9
穴径 管接続部面間距離
D 2
4.8
6.4
7.9
9.5
L
72.8
77
84.8
90.2
L 1
58
62
69.6
70
L 2
15.3
16.2

技術の進歩のために、使用材料、寸法などは予告なく多少変更することがありますのであらかじめご了承下さい。
清浄度をご要望の場合は他のシリーズにて対応致しておりますので　　　　   にご相談願います。 技術の進歩のために、使用材料、寸法などは予告なく多少変更することがありますのであらかじめご了承下さい。2 31
品番表示方法
●PUBV-94-バルブは下記のように品番を定めております。
●ご照会の際は品番をご指定ください。
PUBV-94-6-V
パワフルシリーズ
呼び径
（チューブ径）
インチサイズ ミリサイズ
6: 接続部 φ 6
 8: 接続部 φ 8
10: 接続部 φ10
12: 接続部 φ12
6.35: 接続部 φ 6.35
9.52: 接続部 φ 9.52
12.7: 接続部 φ 12.7
ステンレス鋼
ボールバルブ
9:
3.92 MPa
 呼び径（チューブ径）   ※1
接続タイプ
部品構成表
※: 接液（ガス）部品
部品番号 部品名
ハンドル PBT1
ナット SUS 3042
スプリングワッシャー SUS 3043
ハンドルステー SUS 4304
サラバネ SUS 3045
グランドワッシャー SUS 3046
パッキン G---PTFE7
ステム SUS 3168
パッキン G---PTFE9
エンドキャップ SUS 31610
シート G---PTFE11
ボール SUS 31612
ボディ SUS 31613
材質
呼び径
D
6
8
10
12
オリフィス径
D 1
5
7.5
9
9
穴径 管接続部面間距離
D 2
4.8
6.4
7.9
9.5
L
72.8
77
84.8
90.2
L 1
58
62
69.6
70
L 2
15.3
16.2